
Na osnovu člana 273. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS“ br. 36/2011, 99/2011 i    

5/2015), člana 20. Statuta Akcionarskog društva GOŠA FABRIKA OPREME I MAŠINA iz Smed. 

Palanka, Finansijskog izveštaju za period I-IX 2017. godine, Odluke Nadzornog odbora broj 461 od 

15.11.2017. godine, Nadzorni odbor  Akcionarskog društva GOŠA FABRIKA OPREME I MAŠINA ( 

u daljem tekstu: Društvo), na sednici održanoj dana 15.11.2017. godine, doneo je 

 

 

 

                                                               O D L U K U 

                                           O RASPODELI  MEĐUDIVIDENDE 

 

 

 

                                                                  Tačka 1. 

 

      Na osnovu Finansijskog izveštaja za period I-IX 2017. godine, utvrđena neto dobit za 

period I-IX 2017. godine iznosi. 36.500.000,00 dinara. 

 

                                                                 

                                                                   Tačka 2. 
 

Odobrava se da se deo neto dobiti iz tačke 1. ove Odluke u visini od 31.000.000,00 dinara 

rasporedi za isplatu međudividende za 2017. godinu, odnosno 22,64 dinara po akciji-bruto. 

Ukupan broj akcija je 1.369.003. 

 

 

                                                                   Tačka 3. 

 

Pravo na međudividendu iz tačke 2. imaju vlasnici akcija čije su akcije evidentirane u 

Centralnom registru, depou i kliringu hartija od vrednosti na dan 15.11.2017. godine (dan 

međudividende). 

 

 

                                                                     Tačka 4. 
 

Isplata međudividende na osnovu dobiti iz Finansijskog izveštaja za period I-IX 2017. godine, 

izvršiće se u novcu. 

 

Isplata međudividende akcionarima biće izvršena preko Centralnog registra, depoa i kliringa 

hartija od vrednosti. 

 

 

                                                                      Tačka 5. 
 

Isplata međudividende akcionarima biće izvršena do 31.12.2017. godine. 

 

U skladu sa predhodnim stavom ove tačke, odluku o datumu isplate međudividende doneće 

Izvršni odbor Društva. 

 

 

                                                                        

 

 



 2 

 

 

Tačka 6. 
 

 

Sastavni deo ove Odluke čini Finansijski izveštaj za period I-IX 2017. godine. 

 

 

                                                                         Tačka 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                                PREDSEDNIK                                                                                                   

                                                                                                      NADZORNOG ODBORA 

  

                                                                                                   _________________________ 




